
大会コード 17170005

大会コード 17170308

： ２０１７年６月１０日（土）- １１日（日）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）

【県選手権混成競技】
： (一財)長野陸上競技協会
： 長野県教育委員会　(公財)長野県体育協会

長野県高等学校体育連盟　長野県中学校体育連盟
： (一財)長野陸上競技協会

【県選抜長野市大会】
： (一財)長野陸上競技協会
： (公財)長野県体育協会
： (一財)長野陸上競技協会

： 内山 了治
： 【県選手権混成競技】

青柳 智之(トラック)　鈴木 文雄(跳躍)　内堀 俊彦(跳躍)
上原 羊二(投擲)　小林 至(混成)
【県選抜長野市大会】
木戸岡 和孝

： 瀧沢 佳生

■この大会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション
6月10日(土) 6月11日(日)

第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会

第101回日本陸上競技選手権大会 混成競技 サブイベント

第6回長野県選抜陸上・長野市大会

記 録 集
期 日
会 場

総 務
審 判 長

記録・情報主任

時刻 天候 風向

主 催
後 援

主 管

主 催
後 援
主 管

風速 気温 湿度
(m/s) (℃) (%)

風速 気温 湿度 時刻 天候 風向
(m/s) (℃) (%)

9:30 晴 南南西 1.5 21.9 66.0
10:00 晴 南 1.4 22.7 53.0 10:00 晴 北東

58.0 9:00 晴 北東 1.2 15.8
1.6 17.5 54.0

11:00 晴 南東 1.1 24.8 47.0 11:00 晴 東北東 1.3 19.5 51.0
12:00 曇 南南西 2.9 25.7 45.0
13:00 曇 東 2.5 25.1 36.0 13:00 晴 北北東

40.0 12:00 晴 東 1.0 20.7
3.5 22.3 47.0

14:00 曇 南東 1.5 23.0 52.0 14:00 晴 北 3.7 21.3 49.0
15:00 雨 東北東 1.7 22.0 50.0
16:00 雨 東北東 2.5 17.7 71.0 16:00 晴 北東

61.0 15:00 晴 北北東 3.7 20.9

18:00 雨 北東 1.3 15.2

3.3 20.5 52.0
17:00 雨 北東 1.9 15.1 77.0

76.0



Ord. No. 競技者名 所属 100m 走幅跳 砲丸投 走高跳 400m １日目得点 １日目順位 110mH 円盤投 棒高跳 やり投 1500m ２日目得点 合計得点 順位 備考
ミムラ　ミズキ  11.04 (+1.9)  6.45 (-0.1)  10.44  1.65  52.33  16.36 (+1.0)  28.99  4.00  48.44  4:59.41

三村　瑞樹 852 [852] 686 [1538] 512 [2050] 504 [2554] 710 [3264] 693 [3957] 445 [4402] 617 [5019] 566 [5585] 563 [6148]
コミヤマ　ゲンキ  11.50 (+1.9)  6.27 (-0.6)  9.28  1.75  52.01  16.48 (+1.0)  27.85  3.50  44.33  4:30.83

小宮山　彦毅 753 [753] 646 [1399] 443 [1842] 585 [2427] 724 [3151] 680 [3831] 422 [4253] 482 [4735] 505 [5240] 739 [5979]
ミヤザワ　ケント  11.80 (+1.9)  5.88 (-0.3)  9.42  1.60  54.43  16.99 (+1.0)  29.21 NM  57.19  4:51.15

宮澤　研人 691 [691] 561 [1252] 451 [1703] 464 [2167] 622 [2789] 625 [3414] 449 [3863] 0 [3863] 696 [4559] 612 [5171]

NM (No Marks) : 記録無し
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1  9002 筑波大 2789 3

2828 [2]

2382 [3]  5171 3

 6148 1

 59793  9001 東京学芸大 3151 2

2  9000 上伊那郡陸協 3264 1 2884 [1]

主催団体名 長野陸上競技協会 陸協名 長野陸上競技協会 [17]

小林至

競技会名 第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会 [17170005] 競技場名 長野市営陸上競技場 [172070] 記録主任 瀧沢佳生

種目 長野県 男子 十種競技 決勝 期日・時刻 17/6/10～17/6/11 審判長



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
ミムラ　ミズキ

1  9000 三村　瑞樹 上伊那郡陸協 6  11.04 852
コミヤマ　ゲンキ

2  9001 小宮山　彦毅 東京学芸大 5  11.50 753
ミヤザワ　ケント

3  9002 宮澤　研人 筑波大 4  11.80 691

長野県 男子 十種競技 100m 17/6/10 09:30  

リザルトリスト

第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会 [17170005] 青柳智之
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢佳生
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《 決勝 》

風速 (+1.9 m/s)



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 風速 得点 備考
ミムラ　ミズキ

1  9000 三村　瑞樹 上伊那郡陸協 3  6.45 (-0.1) 686 6.45(+2.2) | 6.31(+0.5) | 6.45(-0.1)
コミヤマ　ゲンキ

2  9001 小宮山　彦毅 東京学芸大 2  6.27 (-0.6) 646 6.21(+0.6) | 6.24(+0.8) | 6.27(-0.6)
ミヤザワ　ケント

3  9002 宮澤　研人 筑波大 1  5.88 (-0.3) 561 ×( - ) | 5.79(+0.3) | 5.88(-0.3)

× : 無効試技
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長野県 男子 十種競技 走幅跳 17/6/10 10:30  

《 決勝 》

リザルトリスト

第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会 [17170005] 鈴木文雄
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢佳生



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考
ミムラ　ミズキ

1  9000 三村　瑞樹 上伊那郡陸協 2  10.44 512 × | 9.84 | 10.44
ミヤザワ　ケント

2  9002 宮澤　研人 筑波大 3  9.42 451 8.30 | 9.42 | 8.90
コミヤマ　ゲンキ

3  9001 小宮山　彦毅 東京学芸大 1  9.28 443 8.64 | 8.96 | 9.28

× : 無効試技
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長野県 男子 十種競技 砲丸投7.26k(16#)
17/6/10 12:15  

《 決勝 》

リザルトリスト

第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会 [17170005] 上原羊二
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢佳生



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考  1.60| 1.65| 1.70| 1.75| 1.80
コミヤマ　ゲンキ

1  9001 小宮山　彦毅 東京学芸大 3  1.75 585 -    |o    |o    |xxo  |xxx  
ミムラ　ミズキ

2  9000 三村　瑞樹 上伊那郡陸協 1  1.65 504 xo   |xo   |xxx  
ミヤザワ　ケント

3  9002 宮澤　研人 筑波大 2  1.60 464 o    |xxx  

長野県 男子 十種競技 走高跳 17/6/10 13:30  

○ : 有効
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《 決勝 》

× : 無効試技
－ : パス

リザルトリスト

第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会 [17170005] 内堀俊彦
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢佳生



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
コミヤマ　ゲンキ

1  9001 小宮山　彦毅 東京学芸大 5  52.01 724
ミムラ　ミズキ

2  9000 三村　瑞樹 上伊那郡陸協 4  52.33 710
ミヤザワ　ケント

3  9002 宮澤　研人 筑波大 6  54.43 622
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リザルトリスト

第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会 [17170005] 青柳智之
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢佳生

長野県 男子 十種競技 400m 17/6/10 16:45  

《 決勝 》



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
ミムラ　ミズキ

1  9000 三村　瑞樹 上伊那郡陸協 6  16.36 693
コミヤマ　ゲンキ

2  9001 小宮山　彦毅 東京学芸大 4  16.48 680
ミヤザワ　ケント

3  9002 宮澤　研人 筑波大 5  16.99 625

リザルトリスト

第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会 [17170005] 青柳智之
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢佳生

長野県 男子 十種競技 110mH 17/6/11 09:15  
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《 決勝 》

風速 (+1.0 m/s)



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考
ミヤザワ　ケント

1  9002 宮澤　研人 筑波大 1  29.21 449 29.21 | × | 27.34
ミムラ　ミズキ

2  9000 三村　瑞樹 上伊那郡陸協 2  28.99 445 28.89 | 28.99 | ×
コミヤマ　ゲンキ

3  9001 小宮山　彦毅 東京学芸大 3  27.85 422 27.85 | × | ×

リザルトリスト

第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会 [17170005] 上原羊二
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢佳生

× : 無効試技
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長野県 男子 十種競技 円盤投2.0k
17/6/11 09:45  

《 決勝 》



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考  2.80| 3.00| 3.20| 3.40| 3.50| 3.60| 3.70| 3.80| 3.90| 4.00| 4.10| 4.20

ミムラ　ミズキ

1  9000 三村　瑞樹 上伊那郡陸協 3  4.00 617 -    |-    |-    |-    |-    |-    |-    |o    |-    |xo   |-    |xxx  

コミヤマ　ゲンキ

2  9001 小宮山　彦毅 東京学芸大 1  3.50 482 -    |-    |-    |o    |o    |r    
ミヤザワ　ケント

-  9002 宮澤　研人 筑波大 2 NM 0 xxx  
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《 決勝 》

NM (No Marks) : 記録無し
× : 無効試技

長野県 男子 十種競技 棒高跳 17/6/11 11:30  

－ : パス
○ : 有効
ｒ : 試技放棄

リザルトリスト

第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会 [17170005] 内堀俊彦
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢佳生



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考
ミヤザワ　ケント

1  9002 宮澤　研人 筑波大 3  57.19 696 × | 54.25 | 57.19
ミムラ　ミズキ

2  9000 三村　瑞樹 上伊那郡陸協 1  48.44 566 45.04 | 47.11 | 48.44
コミヤマ　ゲンキ

3  9001 小宮山　彦毅 東京学芸大 2  44.33 505 42.84 | 44.33 | 44.24

リザルトリスト

第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会 [17170005] 上原羊二
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢佳生

× : 無効試技
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長野県 男子 十種競技 やり投800g
17/6/11 14:50  

《 決勝 》



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考
コミヤマ　ゲンキ

1  9001 小宮山　彦毅 東京学芸大 2  4:30.83 739
ミヤザワ　ケント

2  9002 宮澤　研人 筑波大 3  4:51.15 612
ミムラ　ミズキ

3  9000 三村　瑞樹 上伊那郡陸協 1  4:59.41 563
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リザルトリスト

第70回長野県陸上競技選手権大会混成競技会 [17170005] 青柳智之
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢佳生

長野県 男子 十種競技 1500m 17/6/11 16:40  

《 決勝 》
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